Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE ATA DE REGISTROS DE PREÇOS

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio da Pregoeira

Substituta do Município, nomeada através da Portaria n°: 051 de 05 de  abril

de 2017, torna se público o extrato de ata de registros de preços do Processo

Licitatório nº: 038/2018– Pregão Presencial  SRP n°: 018/2018, que tem como

objeto Registro de Preços para futura e eventual contratação de microempresas

e/ou empresas de pequeno porte e/ou equiparadas na forma da Lei LC

123/2006 para à aquisição de água mineral e produtos de bomboniere, a

fim de atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de São

João da Ponte - MG, conforme detalhado no Termo de Referência e na

solicitação da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos.

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE - MG

CONTRATADA: Ata de Registro de Preços nº 0062/2018 – MARIA DAS

GRAÇAS DE SOUZA MADUREIRA, inscrita no CNPJ sob o nº
26.932.311/0001-82 - VALOR GLOBAL ESTIMADO– R$ 38.870,00 (Trinta e oito

mil e oitocentos e setenta reais).

VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 25/05/2018  à 25/05/2019.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 25 de maio de 2018

Rafaela Rosana Pereira

Pregoeira Substituta do Município